



**МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
ВИКТЕРЖЕ
ПУНЧАЛ**

**ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 2 сентября 2015 г. № 482

**О внесении изменений в постановление Правительства
Республики Марий Эл от 31 августа 2012 г. № 326**

Правительство Республики Марий Эл п о с т а н о в л я е т:

Внести в государственную программу Республики Марий Эл «Экономическое развитие и инвестиционная деятельность (2013 - 2020 годы)», утвержденную постановлением Правительства Республики Марий Эл от 31 августа 2012 г. № 326 «О государственной программе Республики Марий Эл «Экономическое развитие и инвестиционная деятельность (2013 - 2020 годы)» (портал «Марий Эл официальная» (portal.mari.ru/pravo), 4 сентября 2012 г., № 31082012040281; 5 апреля 2013 г., № 05042013040102, 26 ноября 2013 г., № 25112013040344; 12 марта 2014 г., № 12032014040102, 7 июля 2014 г., № 07072014040311, 29 сентября 2014 г., № 29092014040431, 31 декабря 2014 г., № 30122014040577; 7 апреля 2015 г., № 06042015040126, 5 июня 2015 г., № 05062015040192; с изменением, внесенным постановлением Правительства Республики Марий Эл от 30 мая 2013 г. № 179), следующие изменения:

а) в позиции «Объемы финансирования Государственной программы» паспорта Государственной программы:

в абзаце первом цифры «1 555 198,5» заменить цифрами «1 555 184,5»;

в абзаце четвертом цифры «165 555,0» заменить цифрами «165 541,0»;

в абзаце двадцатом цифры «646 262,8» заменить цифрами «646 248,8»;

в абзаце двадцать третьем цифры «106 291,7» заменить цифрами «106 277,7»;

б) в позиции «Объемы финансирования подпрограммы» паспорта подпрограммы 3:

в абзаце первом цифры «799 895,1» заменить цифрами «799 881,1»;

в абзаце четвертом цифры «112 945,0» заменить цифрами «112 931,0»;

в абзаце двадцатом цифры «644 718,5» заменить цифрами «644 704,5»;

в абзаце двадцать третьем цифры «106 291,7» заменить цифрами «106 277,7»;

в) в приложении № 2 к Государственной программе:

графу 6 позиции 1 раздела «Подпрограмма 3 «Развитие малого и среднего предпринимательства» изложить в следующей редакции:

«строительство и оснащение административных зданий бизнес-инкубаторов в г. Йошкар-Оле и пос. Медведево»;

г) в приложении № 5 к Государственной программе:

в графе 6 позиции «Государственная программа Республики Марий Эл «Экономическое развитие и инвестиционная деятельность (2013 - 2020 годы)»:

в строке первой цифры «165 555,0» заменить цифрами «165 541,0»;

в строке третьей цифры «106 291,7» заменить цифрами «106 277,7»;

в графе 6 позиции «Подпрограмма 3 «Развитие малого и среднего предпринимательства»:

в строке первой цифры «112 945,0» заменить цифрами «112 931,0»;

в строке третьей цифры «106 291,7» заменить цифрами «106 277,7»;

в графе 6 позиции «Основное мероприятие «Субсидии субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, межбюджетные субсидии органам местного самоуправления»:

в строке первой цифры «80 879,0» заменить цифрами «80 865,0»;

в строке третьей цифры «75 829,0» заменить цифрами «75 815,0»;

в графе 6 позиции «Мероприятие «Поддержка деятельности бизнес-инкубаторов»:

в строке первой цифры «2 120,0» заменить цифрами «2 106,0»;

в строке третьей цифры «2 014,0» заменить цифрами «2 000,0».

Председатель Правительства
Республики Марий Эл



Л.Маркелов